

VARIAZ. DEL 30-11-2017 DELIBERA GIUNTA N. 98

(Riepilogo dei movimenti compresi nella variazione)

Descrizione

VARIAZIONE AL 30 NOVEMBRE 2017

ATTO n. **98** Tipo **0** del **30-11-2017**

Tipo Variazione **0**

ENTRATE	Anno	Stanziamiento	Maggiori entrate	Minori entrate	Assestato
Fondo iniziale di cassa	Cassa	473.336,78	0,00	0,00	473.336,78
Avanzo di amministrazione	2017	0,00	0,00	0,00	0,00
Fondo pluriennale vincolato per spese correnti	2017	95.514,88	0,00	0,00	95.514,88
	2018	0,00	0,00	0,00	0,00
	2019	0,00	0,00	0,00	0,00
Fondo pluriennale vincolato per spese in conto capitale	2017	202.937,96	0,00	0,00	202.937,96
	2018	0,00	0,00	0,00	0,00
	2019	0,00	0,00	0,00	0,00
Titolo 1 "Entrate correnti di natura tributaria, contributiva e perequativa"	2017	3.572.574,78	211.173,26	125.763,56	3.657.984,48
	2018	3.044.559,79	13.000,00	0,00	3.057.559,79
	2019	3.033.850,90	0,00	0,00	3.033.850,90
	Cassa	4.273.344,95	211.173,26	930.763,56	3.553.754,65
Titolo 2 "Trasferimenti correnti"	2017	160.961,92	0,00	0,00	160.961,92
	2018	78.614,00	0,00	0,00	78.614,00
	2019	43.814,00	0,00	0,00	43.814,00
	Cassa	164.961,92	6.543,00	0,00	171.504,92
Titolo 3 "Entrate extratributarie"	2017	1.472.260,92	91.640,66	334.800,00	1.229.101,58
	2018	1.452.489,00	17.683,00	0,00	1.470.172,00
	2019	1.452.489,00	0,00	0,00	1.452.489,00
	Cassa	1.501.589,84	130.519,88	333.766,01	1.298.343,71
Titolo 4 "Entrate in conto capitale"	2017	2.455.794,45	913.459,68	0,00	3.369.254,13
	2018	58.000,00	0,00	0,00	58.000,00
	2019	58.000,00	0,00	0,00	58.000,00
	Cassa	3.925.635,80	913.459,68	944.915,13	3.894.180,35
Titolo 5 "Entrate da riduzione di attività finanziarie"	2017	0,00	0,00	0,00	0,00
	2018	0,00	0,00	0,00	0,00
	2019	0,00	0,00	0,00	0,00
	Cassa	0,00	0,00	0,00	0,00
Titolo 6 "Accensione Prestiti"	2017	505.624,79	40.746,86	0,00	546.371,65
	2018	0,00	0,00	0,00	0,00
	2019	0,00	0,00	0,00	0,00
	Cassa	717.735,95	40.746,86	2.849,64	755.633,17
Titolo 7 "Anticipazioni da istituto tesoriere/cassiere"	2017	200.000,00	0,00	0,00	200.000,00
	2018	200.000,00	0,00	0,00	200.000,00
	2019	200.000,00	0,00	0,00	200.000,00
	Cassa	200.000,00	0,00	0,00	200.000,00
Titolo 9 "Entrate per conto terzi e partite di giro"	2017	1.828.240,00	200.000,00	149.372,68	1.878.867,32
	2018	1.813.240,00	0,00	0,00	1.813.240,00
	2019	1.813.240,00	0,00	0,00	1.813.240,00
	Cassa	1.834.659,47	200.000,00	152.918,31	1.881.741,16
TOTALE ENTRATE	2017	20.689.366,56	1.457.020,46	609.936,24	21.536.450,78
	2018	13.293.805,58	30.683,00	0,00	13.324.488,58
	2019	13.202.787,80	0,00	0,00	13.202.787,80
	Cassa	25.709.192,64	1.502.442,68	2.365.212,65	24.846.422,67

USCITE	Anno	Stanziamiento	Maggior uscite	Minori uscite	Assestato
Disavanzo di amministrazione	2017	49.783,18	0,00	0,00	49.783,18
	2018	49.783,18	0,00	0,00	49.783,18
	2019	40.306,33	0,00	0,00	40.306,33
Titolo 1 "Spese correnti"	2017	4.996.577,73	75.353,66	233.103,30	4.838.828,09
	2018	4.180.582,58	30.683,00	0,00	4.211.265,58
	2019	4.134.415,84	0,00	0,00	4.134.415,84
	Cassa	5.447.868,31	644.846,67	254.531,82	5.838.183,16
Titolo 2 "Spese in conto capitale"	2017	3.168.252,80	1.471.831,33	517.624,79	4.122.459,34
	2018	58.000,00	0,00	0,00	58.000,00
	2019	58.000,00	0,00	0,00	58.000,00
	Cassa	5.444.975,96	973.547,86	2.280.041,52	4.138.482,30
Titolo 3 "Spese per incremento attività finanziarie"	2017	0,00	0,00	0,00	0,00
	2018	0,00	0,00	0,00	0,00
	2019	0,00	0,00	0,00	0,00
	Cassa	0,00	0,00	0,00	0,00
Titolo 4 "Rimborso Prestiti"	2017	251.055,99	0,00	0,00	251.055,99
	2018	345.297,03	0,00	0,00	345.297,03
	2019	355.431,73	0,00	0,00	355.431,73
	Cassa	251.055,99	0,00	0,00	251.055,99
Titolo 5 "Chiusura Anticipazioni ricevute da istituto tesoriere/cassiere"	2017	200.000,00	0,00	0,00	200.000,00
	2018	200.000,00	0,00	0,00	200.000,00
	2019	200.000,00	0,00	0,00	200.000,00
	Cassa	200.000,00	0,00	0,00	200.000,00
Titolo 7 "Uscite per conto terzi e partite di giro"	2017	1.828.240,00	200.000,00	149.372,68	1.878.867,32
	2018	1.813.240,00	0,00	0,00	1.813.240,00
	2019	1.813.240,00	0,00	0,00	1.813.240,00
	Cassa	1.845.740,35	200.000,00	153.341,16	1.892.399,19
TOTALE USCITE	2017	10.493.909,70	1.747.184,99	900.100,77	11.340.993,92
	2018	6.646.902,79	30.683,00	0,00	6.677.585,79
	2019	6.601.393,90	0,00	0,00	6.601.393,90
	Cassa	13.189.640,61	1.818.394,53	2.687.914,50	12.320.120,64